
D o d a t o k   č. 3 
k Nájomnej zmluve o dočasnom užívaní pozemku č. 1/2007 zo dňa 04.01.2007  

 

 
Čl.1 

Zmluvné strany 

          

Prenajímateľ:            Mesto Nové Mesto nad Váhom 

V zastúpení:    Ing. Jozef  Trstenský, primátor mesta 

Sídlo:                           Čsl. armády 64/1, 915 32  Nové Mesto nad Váhom  

IČO:                             00 311 863 

DIČ:    2021079841 

Bankové spoj.:  Prima banka Slovensko, a. s., Nové  Mesto nad Váhom 

IBAN:                          SK12 5600 0000 0058 0126 5001 

                                                                     

a 
                                                                       
Nájomca:                     BRESMAN s.r.o. 

V zastúpení:                  Vojtech Breska,  konateľ 

Sídlo:                             Pod hájom 1369/181, 018 41 Dubnica nad Váhom 

IČO:                              31 616 992 

DIČ:                              SK2020437375 

       
                                        

Čl. 2 

Predmet Dodatku č. 3 

 

      1. Týmto Dodatkom č. 3 sa mení v Nájomnej zmluve o dočasnom užívaní pozemku č. 1/2007   

       zo dňa 04.01.2007   Čl. 1  Zmluvné  strany - pôvodný  nájomca  UNIVERSALPRESS,   s.r.o.,  

       v  zastúpení  Mgr. Marek Štvrtecký,  konateľ,  so  sídlom  Partizánska  394,  907 01  Myjava, 

       IČO:  34 113 843,  IČ DPH:   SK 2020375511  na nového  nájomcu  nasledovne: 

 

                         
Nájomca:                     BRESMAN, s.r.o. 

V zastúpení:                  Vojtech Breska,  konateľ 

Sídlo:                             Pod hájom 1369/181, 018 41 Dubnica nad Váhom 

IČO:                              31 616 992 

DIČ:                              SK2020437375 

       

 

2. Dodatok č. 3 sa vyhotovuje na základe oznámenia, že spoločnosť  UNIVERSALPRESS, 

s.r.o. s účinnosťou od dňa 01.07.2019 previedla na základe Zmluvy o prevode časti podniku 

zo dňa 24.05.2019 na spoločnosť Bresman, s.r.o. časť svojho podniku, včítane novinového 

stánku nachádzajúceho sa na Ul. Dukelskej  v Novom Meste nad Váhom, na časti parcely 

registra C KN č. 4599 o výmere 4,20 m². Cena nájmu za užívanie pozemku je 112,00 €/rok.   

Na spoločnosť Bresman s.r.o., ako nadobúdateľa podniku prešli dňom účinnosti Zmluvy 

o predaji časti podniku, t.j. dňom 01.07.2019, všetky práva a záväzky, na ktoré sa prevod 

vzťahuje. 

 

 

 



Čl. 3 

Záverečné ustanovenia 

 

 

1. Ostatné články Nájomnej zmluvy o dočasnom užívaní pozemku č. 1/2007 zo dňa 

04.01.2007 ostávajú bez zmeny. 

 

2. Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných 

strán obdrží po dvoch vyhotoveniach. 

 

3. Tento Dodatok č. 3 je platný dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a nadobúda 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle prenajímateľa. 

 

 

  

V Novom Meste nad Váhom                                         V Dubnici nad Váhom 

dňa:  21.11.2022                                                            dňa: 16.11.2022 
 

 

 

 

 

 

 .................................................                                       .................................................... 

          prenajímateľ                                                                        nájomca    

                                                                          

      Ing. Jozef Trstenský                                                     Vojtech Breska, konateľ 

          primátor mesta                                                                BRESMAN, s.r.o.       

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

                                                                                               

                                                                                                    

 
                                  
 


